



AHMAD ASYARI EFENDI

TEKNISI ELEKTRO, FULL STACK DEVELOPER,
PROGRAMMER

CONTACT

☎ +62 895 0972 7610

✉ ariefendi57@gmail.com

📍 Kembangbahu, Lamongan,
Jawa Timur

🌐 <https://ariefendi.me>

EDUCATION

- MI ISLAMIAH
- MTS HASYIM ASYARI
- SMA MA'ARIF 19 HASYIM ASYARI

SKILLS

- BASIC ELEKTRONIKA, KOMPUTER, ARDUINO, JARINGAN
- BAHASA PEMROGRAMAN DAN DESAIN :
 - HTML, HTML5
 - CSS, CSS3, BOOTSTRAP
 - PHP, CODEIGNITER, LARAVEL, WORDPRESS
 - JAVASCRIPT, NODE JS, REACT NATIVE
 - JAVA, KOTLIN
 - ARDUINO
- SOFTWARE
 - Android Studio, Vscode, Photoshop, Apache Webserver
- OPERATING SYSTEM
 - Windows, Linux Ubuntu & Centos, Vps Server

PROFILE

Seorang pecinta teknologi dengan pengalaman lebih dari 10 tahun di industri. saya autodidak dan berpengalaman dalam pembuatan, perbaikan dan pengembangan program aplikasi berbasis web dan mobile. Saya juga terampil dalam perbaikan perangkat elektronik dan komputer, serta telah berhasil menciptakan beberapa proyek IoT dengan menggunakan Arduino. Selain itu, saya memiliki beberapa pemahaman mengenai jaringan dan keahlian di bidang hacking.

WORK EXPERIENCE

CV.BAKOEL CPA 2017 - 2018

Programmer di cv bakoel cpa

- Membuat chrome extension
- Membuat tool / bot otomatisasi keperluan sosmed
- Membuat scraping data untuk keperluan marketing

CV.POSNETINDO 2019 - 2020

Programmer di cv posnetindo

- Membuat website dan landing page menggunakan wordpress
- Membuat plugins & memodifikasi cms wordpress
- Pentest, fix bug, perbaikan website error, atau terkena hack
- Pengamanan website dari serangan hacker
- Membuat dan memodifikasi web desa menggunakan cms opensid
- Membuat cms ppdb, toko online, marketplace
- Membuat aplikasi kasir

CV.LACY DEV 2021 - 2022

Programmer di cv lacy dev

- Membuat aplikasi mobile robot trading indodax
- Membuat aplikasi mobile crypto wallet
- Membuat aplikasi mobile home delivery gojek

FREELANCER PROGRAMMER & IT SUPPORT 2022-2024

- Penulis artikel di website lamongandev.com
- Membuka jasa servis elektronika, komputer
- Membuka jasa coding, pembuat aplikasi website & aplikasi mobile
- Membuka jasa pengamanan website dari serangan hacker